
Doğan Güneşin Ülkesi Japonya Turu Qatar Hava Yolları ile
Ekstra Turlar Dahil Vizesiz / 7 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı / Doha Gidiş

Kalkış Noktaları

17:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya , Tokyo , Hakone , Kyoto , Osaka , Nara

DOĞAN GÜNEŞİN ÜLKESİ JAPONYA TURU
 

QATAR HAVA YOLLARI İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

DÜNYA’NIN İLK HIZLI TRENİ SHİNKANSEN İLE SEYAHAT DENEYİMİ!
 

TOKYO (2 GECE) - HAKONE - KYOTO (3 GECE) - OSAKA (2 GECE) -
NARA

1. Gün - İSTANBUL - DOHA

https://malitur.com/dogan-gunesin-ulkesi-japonya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-doha-gidis
https://malitur.com/dogan-gunesin-ulkesi-japonya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-doha-gidis
https://malitur.com/dogan-gunesin-ulkesi-japonya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-doha-gidis


UÇUŞ DETAYLARI:
14 Mart 2025     Qatar Airways     QR246     IST-DOH     20.05-00.20 (+1)
15 Mart 2025     Qatar Airways     QR806     DOH-NRT     02.15-17.55
22 Mart 2025     Qatar Airways     QR803     KIX-DOH     18.30-00.35 (+1)
23 Mart 2025     Qatar Airways     QR237     DOH-IST     02.30-07.00

 

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Qatar Airways kontuarı önünde saat 17.00’ta buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Qatar Airways’in QR246 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.05’te Doha’ya uçuş.
Gecelememiz uçakta.

2. Gün - DOHA - TOKYO

Yerel saat ile 00.20’te Doha’ya inişin ardından uçak değiştirerek Qatar Airways’in QR806 sefer sayılı uçuşu ile saat
02.15’te Tokyo’ya uçuş. Yerel saat ile 17.55’te Tokyo Narita Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin
ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Gecelememiz Tokyo’daki otelimizde.

3. Gün - TOKYO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Tokyo Turu için hareket ediyoruz. İlk durağımız Ueno Park olacak. Yılda
10 milyondan fazla ziyaretçi ile Japonya'nın en popüler şehir parkı unvanını alan Ueno Park, birçok önemli müzeye
de ev sahipliği yapmaktadır. İkinci durağımız Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen
ve bir Budist tapınağı olan Asakusa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Senso-Ji Tapınağı olacak. Santa-jama (Üç Tanrının
Tapınağı) olarak da adlandırılan tapınak hem turistler hem yerel halk tarafından oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya
Savaşı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarındandır ve bu
sebeple binanın orijinal yapısı hâlâ bozulmamıştır. 1649 yılında inşa edilen tapınak, söylentiye göre bir nehirde
tanrıça Kannon'un heykelini buldukları için tanrılaştırılan üç kardeşi onurlandırmak için yapılmıştır. Ayrıca bölgede
Nakamise adı verilen alışveriş caddesini de göreceğiz. Bu ziyaretimiz sonrası öğle yemeği için serbest zaman
veriyoruz. Turumuza Ana Saray, İmparatorluk ailesinin özel konutları, arşiv, müze ve idari ofisler olmak üzere birçok
binayı içeren Tokyo İmparatorluk Sarayı ile devam edeceğiz. Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15. yüzyılda Şogu'nun
ikamet ettiği eski bir kalenin bulunduğu alana inşa edilmiştir. 19. yüzyılda, İmparator Meiji kraliyet hanesini
Kyoto'dan Tokya'ya taşıdığında burası da kraliyet ailesinin mülkü olmuştur. Binaların çoğu İkinci Dünya Savaşı'nda
tahrip edildiğinden dolayı, bugün saraydan kalan en eski eşyalar sadece 50 yıllıktır. İmparatorluk Sarayı’nın
ardından lüks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla dolu olan şehrin en popüler alışveriş
bölgelerinden birisi olan Ginza bölgesi ile turumuza devam ediyoruz. Turumuzun sonunda otelimize dönüş.
Gecelememiz Tokyo’daki otelimizde.

4. Gün - TOKYO - HAKONE - KYOTO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip özel aracımız ile yaklaşık olarak 2,5
saat uzaklıktaki Hakone Kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben Hakone Turumuza bir volkanik oluşum
olan Owakudani Vadisi ile başlayacağız. Owakudani yaklaşık 3000 yıl önce Hakone Dağı'nın son patlaması sırasında
oluşan bir kraterin etrafında bulunan vadidir. Bugün bölgenin büyük bir kısmı kükürtlü dumanların, kaplıcaların ve
sıcak nehirlerin bulunduğu aktif bir volkanik bölgedir. Togendai’den teleferikle yukarı çıkarak bu muhteşem
güzellikteki vadinin manzarasının keyfini çıkaracağız. Öğle yemeği için verilecek serbet zamanın ardından Ashi
Gölü’ne geçeceğiz. Göl üzerinde ahşap korsan teknesi ile yapacağımız yaklaşık 30 dakika sürecek keyifli bir tekne
gezisi sonrası Mishima İstasyonu’na transfer. Buradan bineceğimiz Dünya’nın ilk hızlı treni olan Shinkansen ile



yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk ile Kyoto İstasyonu’na varıyoruz. İstasyondan otelimize transferimizi takiben check-
in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşeceğiz. Gecelememiz Kyoto’daki otelimizde.

Not: Bu sabah otelden ayrılırken yanımıza tek gecelik küçük bir çanta almamız gerekmektedir. Otelde
bırakacağımız büyük valizler bizden önce Kyoto’daki otelimize transfer edilecek ve ertesi gün elimize
ulaşacaktır.

5. Gün - KYOTO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Kyoto Turu için hareket. Turumuzun ilk durağı altın köşk olarak da bilinen
Kinkakuji Tapınağı olacak. Tapınak, Kitayama bahçe düzenleme sanatının kusursuz bir örneği olarak dünyaca kabul
görmüştür. Bu özellikleri sayesinde 1994 yılı itibarıyla eski başkent Kyoto'nun önemli kültür varlığı olarak UNESCO
Dünya Mirası Listesi'ne alınmıştır. Buradan sonra bir başka Zen Tapınağı olan Ryoanji Tapınağı’nı göreceğiz. Bir
aristokratın villası olan ve 1450'de bir Zen Tapınağı’na dönüştürülmüş olan tapınak, UNESCO'nun Dünya Miras Yeri
olarak Antik Kyoto Tarihi Eserleri'nin de bir parçasıdır. Bir sonraki durağımız Arashiyama olacak. Bölgede öğle
yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrası Arashiyama Bambu Ormanı’nı ziyaret edeceğiz. 500 metrelik bir
yürüyüş parkuru bulunan ormanda yürüyüş yapabilecek, rüzgarın bambular arasından geçerek ortaya çıkardığı
sesleri dinleyebilecek ve vahşi maymunları besleyebileceğiz. Turumuza Tenryu-ji Tapınağı ile devam edeceğiz.
Tapınak, bir Zen Budist tapınağıdır ve Ashikaga Takauji tarafından 1345'te kurulmuştur. Hem Ashikaga ailesi hem
de İmparator Go-Daigo ile ilgili bir tapınak olarak yüksek itibara sahiptir. Günün son durağı Pontocho Sokağı olacak.
Kamo Nehri’nin paralelindeki bu şirin bölgede gece kulüpleri, lokantalar ve hediyelik eşya mağazaları mevcuttur.
Dar sokakları ile ilgi toplayan bölgede sokaklar o kadar dardır ki çoğuna bisiklet girmesine bile müsaade
edilmemektedir. Buradaki turumuz sonrası otelimize dönüş. Gecelememiz Kyoto’daki otelimizde.

 

6. Gün - KYOTO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Kyoto Turuna devam ediyoruz. Turumuzun ilk durağı bir Tendai Budist
Tapınağı olan ve 1164 yılında Taira no Kiyomori tarafından İmparator Go-Shirakawa için kurulmuş Sanjusangen-do
Tapınağı olacak. Tapınak, 1266'dan kalma ve Japonya'nın Ulusal Hazinesi olarak belirlenmiş devasa uzun hondōsu
ve heykel koleksiyonuyla bilinmektedir. İkinci durağımız Nijo Kalesi olacak. Kalede sur duvarlarının iki merkezli
halkası, Ninomaru Sarayı, Honmaru Sarayı'nın yıkıntıları, çeşitli destek binaları ve çeşitli bahçeler bulunmaktadır.
Ardından öğle yemeği için serbest zaman vereceğimiz, Nishikikōji Caddesi'nin doğu ucunda ve Teramachi
Caddesi'nin batısında yer alan bir pazar yeri olan Nishiki Market ile turumuza devam edeceğiz. Tarih ve gelenek
açısından zengin olan pazar, Kyoto'nun birçok ünlü yiyecek ve ürününün satın alındığı yer olarak bilinir. Serbest
zaman sonrası şehrin önde gelen alışveriş bölgesi Kawaramachi Caddesi’ne gideceğiz. Burada alışveriş için
vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize dönüş. Gecelememiz Kyoto’daki otelimizde.

 

7. Gün - KYOTO - OSAKA

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip Kyoto Turuna devam ediyoruz. İlk
durağımız Kiyomizu Tapınağı olacak. Tapınak ilkbahar ve sonbaharda rengarenk bir deniz halinde patlayan çok
sayıda kiraz ağacı ve akçaağaçın yanı sıra uzaktaki Kyoto şehrinin güzel manzaralarını sunuyor. Sahneyle birlikte
çivi kullanılmadan inşa edilen ana salon, tapınağın ana ibadet nesnesini, on bir yüzlü, bin silahlı Kannon'un küçük bir
heykelini barındırıyor. Tapınak sonrası meşhur Ninenzaka ve Sannenzaka'nın eski arnavut kaldırımlı sokaklarında
dolaşacağız. Bu sokaklar, birçok hediyelik eşya dükkanı da dahil olmak üzere, Kyoto'yu simgeleyen tarihi Japon tarzı
binalarla kaplıdır. Ardından Kyoto'nun ünlü geyşa bölgesi olan Gion’u ziyaret edeceğiz. Gion ziyaretimizde Geiko
(geyşalara Kyoto’da verilen isim) ve Maiko'ların (Geiko çırakları) eğlendikleri ve alışveriş yaptıkları dükkanlar,
restoranlar ve Ochaya (çay evleri) göreceğimiz yerler arasındadır. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman
sonrası bir Şinto tapınağı olan ve 711 yılında Hata-no-Iroko tarafından bulunduğu söylenen Fushimi Inari Tapınağı
ziyaretimizi gerçekleştireceğiz. Bu turumuz sonrası Osaka’ya hareket. Varışımızı takiben Osaka Turuna



başlayacağız. Turumuzda 173 metre yüksekliğindeki Umeda Gökdeleni’ni ve binanın 39. katındaki Yüzen Bahçe
Gözlemevi’ni göreceğiz. Bu ziyaret sonrasında otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Gecelememiz Osaka’daki otelimizde.

8. Gün - OSAKA - NARA - OSAKA

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Nara Turu ve Osaka Turu için hareket. Nara turumuza Todai-ji Tapınağı ile
başlıyoruz. Todai-ji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli olan ve
Japoncada Daibutsu denen heykeli de bünyesinde barındırmaktadır. Sonra Nara Park ziyaretimizi gerçekleştireceğiz.
Nara Park, Wakakusa Dağı'nın eteğinde bulunan halka açık bir parktır. 1880 yılında kurulmuş olup Japonya'nın en
eski parklarından biridir. Parkta serbestçe dolaşan 1.200'den fazla vahşi Sika Geyiği bulunmaktadır. Bu geyikler
sebebiyle Nara geyik parkı olarak da anılır. Ardından fotoğraf molası vereceğimiz bir sonraki durağımız olan Kasuga-
taisha Tapınağı’na geçeceğiz. Tapınak, 768'de kurulmuş olup yüzyıllar boyunca birkaç kez yeniden inşa edilmiştir. İç
mekanı, pek çok bronz fenerinin yanı sıra birçok taş fener ile ünlüdür. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest
zamanın ardından Osaka’ya hareket edeceğiz. Osaka’da ana alışveriş bölgesi Shinsaibashi’de alışveriş için
vereceğimiz kısa bir mola sonrasında otelimize dönüyoruz. Gecelememiz Osaka’daki otelimizde.

9. Gün - OSAKA - DOHA

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirerek Osaka Turuna devam ediyoruz.
İlk durağımız 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde önemli bir rol oynamış olan Osaka Kalesi
olacak. Kale, tamamı yaklaşık iki kilometrekarelik bir alanı kaplayan ve bolca yeşil alan, spor tesisleri, çok amaçlı bir
arena (Osakajo Salonu) ve Toyotomi Hideyoshi'ye adanmış bir türbe içeren bir park içinde yer alır. Park, genellikle
Nisan ayı başlarında gerçekleşen kiraz çiçeği mevsiminde Osaka'nın en popüler noktalarından biri haline
gelmektedir. Kale ziyaretinin ardından Osaka’nın eğlence merkezi haline gelmiş olan Dotombori’yi göreceğiz.
Buradan sonra turumuza Kuromon Ichiba pazarı ile devam edeceğiz. Sokak yemeği, taze meyve ve sebze, deniz
kabukluları ve hediyelik eşya satan satıcıların bulunduğu bu geniş pazarda alışveriş ve öğle yemeği için serbest
zaman vereceğiz. Serbest zaman sonrası Osaka Kansai Havalimanı’na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz
sonrasında Qatar Airways’in QR803 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.30’ta Doha’ya uçuş. Gecelememiz uçakta.

10. Gün - DOHA - İSTANBUL

Yerel saat ile 00.35’te Doha’ya inişin ardından uçak değiştirerek Qatar Airways’in QR237 sefer sayılı uçuşu ile saat
02.30’ta İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 07.00’ta İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli
gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:
Tokyo (2 gece) - 4* Hotel Monterey Ginza vb.

Kyoto (3 gece) - 3* Urban Hotel Kyoto Nijo Premium vb.
Osaka (2 gece) - 4* Hotel Monterey La Soeur Osaka vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Qatar Airways tarifeli seferleri ile IST-DOH-NRT/KIX-DOH-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 7 gece konaklama
-Programda belirtilen sabah kahvaltıları
-Hızlı tren Shinkansen ile yolculuk
-Tokyo şehir turu
-Hakone turu



-Ashi Gölü tekne turu
-Kyoto şehir turları
-Arashiyama Bambu Ormanı turu
-Osaka şehir turları
-Nara şehir turu ve Nara Parkı
-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
-Programda belirtilen tüm turlar
-Türkçe rehberlik hizmeti
-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı 
-Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
-Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
-Ekstra olarak belirtilen turlar
-Kişisel harcamalar
-Seyahat sağlık sigortası (20 EURO)
-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
-Bahşişler (kişi başı günlük 5 USD, rehber tarafından toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.



-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır. Pasaport polisi geçerli vizesi olsa dahi
yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen
pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.
-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

https://malitur.com/dogan-gunesin-ulkesi-japonya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli-doha-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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